

# Kristoffer Sthen Consulting AB

559335-6172

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-09-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Kristoffer Gustaf Tryggve Sthen, Styrelseledamot  
2023-09-01

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom it, konsultverksamhet inom management, utveckling samt försäljning av mjukvaruprodukter och ljud- och musik-produktioner, samt förvaltning värdepapper för egen räkning. Bolaget har sitt säte i Göteborg.

## Flerårsöversikt

	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-16 - 2022-08-31
Nettoomsättning	1 923 844	1 295 500
Resultat efter finansiella poster	1 276 972	689 747
Soliditet (%)	83	76

Som en följd av 100% beläggning under 2022-2023 har omsättningen ökat med mer än ca 47% jämfört med föregående räkenskapsår. Räkenskapsåret 2021-2022 innefattade även uppstart av företaget med inledningsvis låg beläggning.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	8 000	410 746	443 746
Utdelning		-187 550		-187 550
Återbetalning av aktieägartillskott		-8 000		-8 000
Balanseras i ny räkning		410 746	-410 746	0
Årets resultat			756 731	756 731
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>223 196</b>	<b>756 731</b>	<b>1 004 927</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	223 196
Årets resultat	756 731
<b>Summa</b>	<b>979 927</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	195 250
Balanseras i ny räkning	784 677
<b>Summa</b>	<b>979 927</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-16 - 2022-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 923 844	1 295 500
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 923 844</b>	<b>1 295 500</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-1 801
Övriga externa kostnader		-127 983	-103 804
Personalkostnader	2	-520 125	-500 148
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-648 108</b>	<b>-605 753</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 275 736</b>	<b>689 747</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 236	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 236</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 276 972</b>	<b>689 747</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-321 534	-172 436
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-321 534</b>	<b>-172 436</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>955 438</b>	<b>517 311</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-198 707	-106 565
<b>Årets resultat</b>		<b>756 731</b>	<b>410 746</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-08-31	2022-08-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	3	1 264 400	186 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 264 400</b>	<b>186 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 264 400</b>	<b>186 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		184 900	29 434
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		175 200	168 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>360 100</b>	<b>197 434</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		60 175	376 123
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>60 175</b>	<b>376 123</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>420 275</b>	<b>573 557</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 684 675</b>	<b>759 557</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-08-31	2022-08-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		223 196	8 000
Årets resultat		756 731	410 746
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>979 927</b>	<b>418 746</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 004 927</b>	<b>443 746</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		493 970	172 436
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>493 970</b>	<b>172 436</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		142 799	77 385
Övriga skulder		42 979	65 990
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>185 778</b>	<b>143 375</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 684 675</b>	<b>759 557</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2022-09-01  
- 2023-08-31

---

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2023-08-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	186 000
-----------------------------	---------

Årets insättningar och lämnade lån	1 078 400
------------------------------------	-----------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 264 400</b>
------------------------------------	------------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>1 264 400</b>
------------------------	------------------

# Underskrifter

Årsredovisning för Kristoffer Sthen Consulting AB, 559335-6172  
Avseende räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31

Elektroniskt underskriven  
Göteborg

Kristoffer Gustaf Tryggve Sthen  
Kristoffer Gustaf Tryggve Sthen  
Styrelseledamot  
2023-09-01